Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 03.04.2014
EZP-271-2/19/2014/p-1
Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „na leasing finansowy na zakup SYSTEMU DO ELEKTROFIZJOLOGICZNYCH BADAŃ SERCA I ABLACJI Z WYPOSAŻENIEM” nr sprawy: EZP-271-2/19/2014- pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy części I, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści alternatywny sposób komunikacji pomiędzy wzmacniaczem i komputerem sterującym realizowany kablem światłowodowym (wyposażenie w 2 sztuki przewodu) zapewniającym galwaniczną separację przeciwzakłóceniową? Przewód światłowodowy zabezpieczony dodatkową osłoną przeciw naprężeniową chroniącą przed mechanicznymi uszkodzeniami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie nr 2 dotyczy części II, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru ustawień wzmacniacza na rozdzielczość 12bit w przypadku zaoferowania systemu z przetwornikiem analogowo-cyfrowym (A/C) 12-bit z kompresją bezstratną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie nr 3 dotyczy części II, pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści alternatywny sposób podłączania do wzmacniacza elektrofizjologicznego ergonomicznych wielo-połączeniowych modułów typu „junction box” w konfiguracji 3 moduły dla zapewnienia co najmniej 40 sygnałów bipolarnych (80 wejść pojedynczych)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie nr 4 dotyczy części III, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści alternatywny sposób prezentacji przebiegów (przesuwu) krzywych na ekranie czasu rzeczywistego w zakresie od 6mm/s do 400mm/s i w zakresie od 6mm/s do 1600 mm/s na ekranie analizy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie nr 5 dotyczy części III, pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści alternatywny sposób funkcji stopnia dopasowywania morfologii sygnału  w postaci graficznej, realizowany w czasie rzeczywistym z możliwością eksportu danych w postaci binarnej lub tekstowej do dalszej analizy i prezentacji stopnia dopasowania morfologii sygnału w procentach? Funkcja ekstrakcji danych umożliwia gromadzenie zarejestrowanych punktów danych na potrzeby dalszej analizy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie nr 6 dotyczy części III, pkt. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu z wyłączeniem funkcji odejmowania załamka T  i wyodrębniania z pozyskanego zapisu załamka P realizowanej w czasie rzeczywistym? W powszechnej ocenie funkcja ta nie jest niezbędna do wykonywania nawet najbardziej złożonych procedur elektrofizjologii i ablacji, stosowana jest niezwykle rzadko i służy jedynie dodatkowej analizie przebiegów sygnałów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie nr 7 dotyczy części VII, pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie platformy systemu otwartej z możliwością rozbudowy w przyszłości typu: wzmacniacz z możliwością rozbudowy kanałów wewnątrz-sercowych do ilości min. 112 kanałów bipolarnych wewnątrz-sercowych (224 wejść na cewniki)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie nr 8 dotyczy części VII, pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sytemu wyposażonego w interface do pomiaru siły styku elektrody z tkanką podczas ablacji przezcewnikowej alternatywnie w miejsce modułu oprogramowania do analizy częstotliwościowej FFT? Wykazano, że technologia pomiaru siły styku posiada znaczenie kliniczne w wykonywaniu procedur ablacji, przyczynia się do poprawy czynnika skuteczności wykonywanych procedur oraz ma wpływ na bezpieczeństwo pacjentów. Moduł częstotliwościowy FFT w proponowanym systemie może być realizowany w oparciu o tę samą platformę oprogramowania elektrofizjologicznego na zewnętrznej stacji analiz (Invasive Workbench).

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie nr 9 dotyczy części VII, pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności możliwość rozbudowy konfiguracji (opcja dodatkowo płatna, na życzenie Zamawiającego) o oprogramowanie do modelowania mapy aktywacji serca na modelu anatomicznym 3d serca (moduł EP Vision 2.0.) wgrywanym z biblioteki oprogramowania realizowany na stacji przeglądowej angiografu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 10

Prosimy o zmianę paragrafu 3 ust 6 na zapis analogiczny do zapisów w ust. 5 : w przypadku podwyższenia obowiązującej stawki VAT w czasie obowiązywania umowy, Wykonawca zobowiązany jest podwyższyć cenę brutto przedmiotu zamówienia. Obowiązek ten Wykonawca zastosuje począwszy od następnego zamówienia po dacie podwyższenia stawki podatku. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr  11

Prosimy o modyfikację paragrafu 3 ust 10 na : Dopuszcza się jednomiesięczną zwłokę w zapłacie raty, bez jakichkolwiek konsekwencji finansowych i prawnych. Brak konsekwencji, wymienionych w poprzednim zdaniu, może wystąpić maksymalnie jeden raz w okresie obowiązywania niniejszej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12

Prosimy o wprowadzenie dodatkowych zapisów do paragrafu 5 ust 5 Gwarancją nie są objęte: a) uszkodzenia i wady wynikłe na skutek:

- mechanicznego uszkodzenia powstałego z winy Użytkownika i wywołane nim wady;

- niewłaściwego lub niezgodnego z instrukcją Użytkowania, przechowywania, konserwacji;

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez   Użytkownika lub inne nieuprawnione osoby);

b) materiały eksploatacyjne oraz materiały podlegające normalnemu zużyciu w trakcie eksploatacji (np. żele, żarówki, kable, folie, paski itp.).

c) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (np. pożar, powódź, zalanie itp.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zapisów do umowy.
Pytanie nr 13
Prosimy o wprowadzenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze od czasu zgłoszenia.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zapisów do umowy.
Pytanie nr 14
Prosimy o  wprowadzenie modyfikacji w zapisach paragraf 5 ust 6 na zapis: W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 5 dni roboczych od czasu przybycia serwisu, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z poza granic kraju, w terminie do 7 dni roboczych od przybycia serwisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zapisów do umowy.
Pytanie nr 15
Prosimy o zmianę zapisu paragraf 5 ust 8  na zapis: okres gwarancji ulega przedłużeniu o udokumentowany czas nie działania/ niesprawności  aparatury.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zapisów do umowy.
Pytanie nr 16
Prosimy o wydłużenie czasu na wstawienie aparatu zastępczego do 10 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zapisów do umowy.
Pytanie nr 17

Prosimy o zmianę zapisu w paragrafie 8 ust 1 pkt  5 na zapis: za zwłokę w usunięciu wad lub usterek  z wyłączeniem przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego, po wykonaniu dostawy i dokonaniu zapłaty za dostarczony lub w wykonaniu napraw gwarancyjnych sprzętu - 0,2% , ceny określonej w § 3 ust. 3 brutto za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 18

Prosimy o wyjaśnienie na jaki termin będzie zawarta umowa w ogłoszeniu i w SIWZ w punkcie 3.8.1 Zamawiający pisze że jest to okres 61 miesięcy, natomiast w umowie par.3 ust 7 zamawiający pisze o 60 miesiącach.
Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis w umowie par. 3 ust. 7 który otrzymuje brzmienie: Umowa zostaje zawarta na okres 61 miesięcy. Przedmiot leasingu pozostaje własnością Wykonawcy przez cały okres obowiązywania Umowy.
Pytanie nr 19

Prosimy o zmianę w paragrafie 8 ust 1 pkt 3 i 4 zwrotów „za opóźnienie” na zapis:   „za zwłokę” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy § 3 ust.17.Prosimy o zmianę zapisu : Przeniesienie prawa własności – automatycznie w terminie 30 dni od daty zapłaty ostatniej raty leasingowej przez Zamawiającego, pod warunkiem uregulowania prze Zamawiającego wobec Wykonawcy wszelkich należności wynikających z niniejszej umowy. Wykonawca zobowiązuje się do przeniesienia na Zamawiającego bez dodatkowych opłat własność przedmiotu leasingu, poprzez pisemne oświadczenie o przeniesieniu własności przedmiotu leasingu. Niedopełnienie formy pisemnej nie ma wpływa na datę przeniesienia własności.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21

Dotyczy Paragraf 5 ust 3. Prosimy o usunięcie z uwagi na tajemnicę handlową zapisu zawartego w  Załączniku do SIWZ NR 1 § 5 ust. 3 tiret 5 (Istotne postanowienia umowy), w zakresie kopii umowy nabycia przedmiotu leasingu przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla tiret 5 o  brzmieniu: Kopię umowy nabycia przedmiotu leasingu
Pytanie nr 22
Prosimy o zmianę zapisu SIWZ pkt 3.4. oraz paragraf 1 ust 3 umowy na zapis:  Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, zgodny z opisem, musi być kompletny i po zamontowaniu, zainstalowaniu, ustawieniu gotowy do pracy bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji poza materiałami eksploatacyjnymi i zużywalnymi.  Materiały tego typu nie są przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający zmienia zapisy SIWZ:

punktu3.7 o treści:  Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. 

Nowe brzmienie: Zamawiający żąda, aby Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom.

W formularzu ofertowym  Zamawiający wpisuje punkt. 13 o treści: 
1. Dostawy objęte zamówieniem wykonamy sami/ wykonanie następujących części zamówienia zamierzamy powierzyć podwykonawcom………………………………………………………….**)
Zamawiający wykreśla punkt 3.8.11 o treści:

Dokumenty uwiarygodniające Zamawiającego do wglądu w siedzibie Zamawiającego po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym:

a) Wypis z KRS

b) Zaświadczenie o numerze NIP i REGON

c) Dokumenty potwierdzające sytuację finansową (bilans i rachunek zysków i strat)

Zamawiający dodaje w SIWZ punkt o treści:

Jeżeli zmiana  albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków  udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub wykonawca je spełnia w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

Składania ofert:  26.03.2014r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Otwarcia ofert: 26.03.2014r. godz. 11:00 pok. 2h-06h
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
Inż. Jan Zasowski
